
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

46515 

Oude openstaande vordering Stichting Sporthallen WRZV (SSW) 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 10-07-2018 

besluit: 

1. De resterende oude vordering op naam van de Stichting Sporthallen WRZV (SSW) kwijt te 
schelden bij opening van de nieuwe sporthallen WRZV onder de voorwaarde dat SSW de 
huidige betaalafspraken volledig nakomt. 

2. Dit bedrag te dekken uit de Voorziening 103 WRZV. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 september 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


